
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«МЕЖГЮЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368687, Республика Дагестан Хивский район с.Межгюль Телефон: 89604135086, E-mail: Mejgul.school@yandex.ru 
 

 

 

Приказ №17 

по МКОУ «Межгюльская СОШ»       от 8 июня 2020 г. 

«О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса». 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2020г «Об образовании в РФ», 
Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
образовательным программам, утвержденным приказом Минпобрнауки от 30.08 2013г. 
№1015, Порядком проведения ИА по образовательным программам среднего общего 
образования, утвержденным приказом Минпросвещения, Рособнадзора от 07.11.2018 
№190/1512, решением педагогического совета, протокол №5 от 19.05 2020г. 

приказываю: 

1. Допустить учащихся 11 класса, освоивших программы среднего общего 
образования по всем предметам учебного плана в полном объеме, к 
государственной итоговой аттестации: 

1. Багдаев Э.Э. 
2. Калабекова С.Г. 
3. Мурадханова К.А. 
4. Неджефова М.Р. 
5. Шихабидов Р.Р. 

 

 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы    Хидиров А.Д. 

mailto:Mejgul.school@yandex.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«МЕЖГЮЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»


